[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы муниципального образования
Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

   от 09.02.2015                                                                                                                                     № 26
О системе оплаты труда работников

учреждений культуры

муниципального образования
Павловское сельское поселение

(в ред. постановления главы муниципального образования
Павловское сельское поселение от 02.04.2015 № 77,

постановления администрации муниципального образования

Павловское от 18.12.2015 № 465)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 04.09.2008 № 622 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры», постановлением Губернатора области от 08.08.2008 № 562 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» в редакции от 07.03.2014 г. № 201 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования Павловское сельское поселение согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу администрации муниципального образования Павловское сельское поселение  внести изменения в штатное расписание работников муниципальных бюджетных учреждений культуры.
3. Считать утратившим силу постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области от 28.10.2013 № 64 «О системе оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования Павловское сельское поселение», от 14.08.2014 № 255 «Об утверждении Положения о стимулировании труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь» распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                         О.К. Гусева